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SHOWCASE SALE

2025

Lot# Consignor Price Buyer

Katahdin

Yearling Ram

270 Burbrink Show Stock $500.00 RES GRAND CHAMPION 310 Broken Barn Acres SAINT PARIS OH
263 Smohalla Acres $900.00 164  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
279 Burnham & George Katahdins ~ $700.00 164  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
296 Clay Hill Ranch $400.00 204  Kelly or Karyn Stamper CENTRAL VILLAGE CT
241 Cargill Farm $400.00 5016 Timothy Baright SALT POINT NY
5 Total Lots $2,900.00 TOTAL $580.00 Average

Fall Ram Lamb

302 Country Lane Farms $2,500.00 GRAND CHAMPION 5012 Bentley Martin LONG ISLAND VA
271 Burbrink Show Stock $800.00 490  Zachary Poynter Mt. Vernon KY
246 Lauden Acres $450.00 5022 Brice Scheidemantle PORTERSVILLE PA
297 Clay Hill Ranch $400.00 157  JohnBruns MARIA STEIN OH
245 Lauden Acres $1,000.00 489  Andrew laswell MOUNT VERNON KY
221  Francis Family Farms Katahdins $1,700.00 5025 Matthew Craig DECATUR Ml
6 Total Lots $6,850.00 TOTAL $1,141.67 Average

January Ram Lamb

280 Burnham & George Katahdins ~ $650.00 5024 Jessica Litzenberg CENTERBURG OH
307 HallClubLamb and Katahdins ~ $400.00 132 Donald & Sarah Dille PROSPERITY PA
267 MJIM Family Farm $400.00 529 BigHickory Katahdins OKEANA OH
298 Clay Hill Ranch $400.00 5016 Timothy Baright SALT POINT NY
4 Total Lots $1,850.00 TOTAL $462.50 Average

February Ram Lamb

281 Burnham & George Katahdins ~ $500.00 537 E;’:‘:r'ih &Brayden Cazel/Cazel 1y )\ pag IL
242 CargillFarm $400.00 128 Bittersweet Farm CANASERAGA NY
2 Total Lots $900.00 TOTAL $450.00 Average
Yearling Ewe

249 Lauden Acres

273  Burbrink Show Stock

231 Kiefer Sheep Farm

268 MJM Family Farm

264  Smohalla Acres

247  Lauden Acres

274  Burbrink Show Stock

282 Burnham & George Katahdins

$2,000.00 GRAND CHAMPION
$2,000.00

$1,250.00

$800.00

$1,000.00

$1,000.00

$900.00

$500.00

540 Rack of Lamb Coral
258  JohnHall

391  Joe Chestnut

5027 Frankie Stiefel

5023 Curtis Rodman

524  Happy Family Farm
278  Frank & Erin McDaniel
138 Dale & Angie Wiegard

HUTCHINSON KS
CHESTERTOWN  MD
CENTERBURG OH

SECTION AL
MARSHFIELD MO
SPENCER OH
MANILLA IN
Evansville IL



Lot# Consignor Price Buyer
308 Hall Club Lamb and Katahdins ~ $400.00 128  Bittersweet Farm CANASERAGA NY
283 Burnham & George Katahdins ~ $400.00 553 Michael Gall MEDINA OH
305 Zuercher Genetics $500.00 530 David Clouser POLK OH
248 Lauden Acres $600.00 555 Silas Gingerich JONESVILLE VA
227  John Mrozinski $800.00 558  Shiloh AbedIt GARDEN CITY KS
299 Clay Hill Ranch $400.00 463  Michael Fox TIPP CITY OH
257  Five Points Farm $400.00 490  Zachary Poynter Mt. Vernon KY
243 CargillFarm $400.00 494  Theodore Stechshulte COLUMBUS OH
GROVE
258 Five Points Farm $400.00 530 David Clouser POLK OH
17 Total Lots $13,750.00 TOTAL $808.82 Average
Fall Ewe Lamb
223  Francis Family Farms Katahdins $1,500.00 RES GRAND CHAMPION 540 Rack of Lamb Coral HUTCHINSON KS
303 Country Lane Farms $2,100.00 540 Rack of Lamb Coral HUTCHINSON KS
251  Lauden Acres $1,400.00 102 MichelleBaurer & Wade MICKLETON NJ
Burkhalter
252 Lauden Acres $900.00 180 Guy & Maggie Deal CHINA GROVE NC
275 Burbrink Show Stock $500.00 5023 Curtis Rodman MARSHFIELD MO
234  Kiefer Sheep Farm $800.00 489  Andrew laswell MOUNT VERNON KY
233 Kiefer Sheep Farm $800.00 5027 Frankie Stiefel SECTION AL
310 Hall ClubLamb and Katahdins ~ $600.00 5023 Curtis Rodman MARSHFIELD MO
250 Lauden Acres $800.00 278  Frank & Erin McDaniel MANILLA IN
276  Burbrink Show Stock $500.00 5003 Michaela Krafve WINCHENDON MA
311 Hancock Katahdins $400.00 392  Shaiah Lerner PROVIDENCE VA
FORGE
240 hancock katahdins $600.00 15p Mattilyn, Jacoby, Makenze, OTTAWA OH
Macie Maag
265 Smohalla Acres $800.00 5023 Curtis Rodman MARSHFIELD MO
253 Sturdy Post Ranch $500.00 375 Addison Lehen MUNFORD TN
222  Francis Family Farms Katahdins $800.00 5027 Frankie Stiefel SECTION AL
238 BBFarms $600.00 278  Frank & Erin McDaniel MANILLA IN
301 ClayHill Ranch $400.00 5022 Brice Scheidemantle PORTERSVILLE PA
237 BBFarms $400.00 5003 Michaela Krafve WINCHENDON  MA
262  Five Points Farm $400.00 553  Michael Gall MEDINA OH
260 Five Points Farm $400.00 553 Michael Gall MEDINA OH
20 Total Lots $15,200.00 TOTAL $760.00 Average
January Ewe Lamb
309 Hall Club Lamb and Katahdins ~ $900.00 443  Smohalla Acres SALEM OH
225  Francis Family Farms Katahdins $1,500.00 556 Nate Miller Plummer ID
. . . Mattilyn, Jacoby, Makenzie,
224  Francis Family Farms Katahdins $1,400.00 152 . OTTAWA OH
Macie Maag
254  Sturdy Post Ranch $900.00 375 Addison Lehen MUNFORD TN
235 Kiefer Sheep Farm $400.00 489  Andrew laswell MOUNT VERNON KY
306 Zuercher Genetics $600.00 465  Troy Longenecker ANNVILLE PA
6 Total Lots $5,700.00 TOTAL $950.00 Average
February Ewe Lamb
Windswept Crest Farm - Morgan SAINT CROIX
255  Sturdy Post Ranch $500.00 5032 Anderson FALLS Wi
285 Burnham & George Katahdins ~ $500.00 520 JohnWade Martin RIPLEY TN



Lot# Consignor Price Buyer

284 Burnham & George Katahdins ~ $400.00 5028 Kent Knuth FALL CREEK WiI
244  Cargill Farm $400.00 339 BrelynnOrman ALAMO TN
226  Francis Family Farms Katahdins $1,100.00 451 Maddie Hauger CONNERSVILLE IN
5 Total Lots $2,900.00 TOTAL $580.00 Average

Katahdin - 65 Total Sold $50,050.00 TOTAL $770.00 Katahdin Average



